Администрация сельского поселения Миловский сельсовет
 муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2017 г. № 220

Об утверждении состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды села Миловка сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 ФЗ-131, Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169, в целях привлечения граждан и организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2018-2022 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды села Миловка сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы» в составе (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     М. М. Шабиев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Миловский сельсовет
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан
№ 220  от17.10.2017 г.

СОСТАВ
общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды села Миловка сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
на 2018-2022 годы»

Шабиев М. М.  - глава сельского поселения Миловский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;
Комлев Д. С..- депутат Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, заместитель председателя (по согласованию);
Члены комиссии:
Германова Е. В.- заместитель главы администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Муталова Г. И. управляющий делами администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Мансурова Г. А. - специалист 1 категории администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Паличев К.И. – главный  архитектор администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (по согласованию);
Хакимов А.С. - начальник отдела ЖКХ администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (по согласованию);
Хайбуллин М. М.  - депутат Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, представитель партии «Единая Россия»;
Емельянов А. М.- депутат Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Бубнова Е. Н. - председатель Совета ветеранов сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Якупов И. М.-  директор ООО  «Сфера» (по согласованию);
Ихсанов Г. Х. -директор ООО ЖКХ «Шемяк» (по согласованию);
Зулкареева Р. У – заведующий Миловским СДК(по согласованию);
Симкина Л. В. – заместитель директора МОБУ СОШ с. Миловка (по согласованию);
	Яфизова И. Х. – заведующий МДОБУ детский сад «Звёздочка» с. Миловка (по согласованию).